
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.065/2020 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA 

CONTRATADO: BATISTA E REMIGIO ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ Nº 

14.342.354/0001-29. 

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria jurídica especializada na administração 

pública para consultoria junto ao município de Mãe D’água, conforme edital e seus 

anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). 

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO N.º 1/007/2020 

PRAZO: 31/12/2020 

DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2020 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.066/2020 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA 

CONTRATADO: PAULO ITALO DE OLIVEIRA VILAR SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ Nº 26.805.761/0001-04. 

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria jurídica especializada na administração 

pública para consultoria junto ao município de Mãe D’água, conforme edital e seus 

anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO N.º 1/007/2020 

PRAZO: 31/12/2020 

DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2020 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 


